

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.



## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br

A  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2020.01.14.01

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1-IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Representante Legal:	Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo
Estado Civil:	Solteira
Nacionalidade:	Brasileira
Endereço Representante:	Rua Arlindo Vieira, 467 Junco Sobral- CE
Profissão:	Administradora
RG:	2.002.099.040.309
CPF:	034.656.263-54
Fone/Celular:	(88)3611-2254
Email:	dimapol@dimapol.com.br/comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:	
Prazo da Validade da Proposta:	A presente proposta é válida por 60( Sessenta) dias, contados da abertura das propostas. entrega de forma parcial, à medida que for sendo solicitado, devendo ser entregue no prazo e local designado pela contratante.
Prazo de Entrega:	
Condições de Pagamento:	será efetuado até 30( trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.
conforme Edital	
Prazo de Vigência:	01 (um) ano

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair

3. FORMAÇÃO DO PREÇO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCAS	UNID	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
4	ACAL (SACO 25 KG)	SM	UNIDADE	1400	R\$ 8,99	R\$ 12.586,00
32	SOQUETE (PLAFON)	TACIMI	UNIDADE	850	R\$ 2,27	R\$ 1.929,50
44	JOELHO DE ESGOTO 40MM	KRONA	UNIDADE	880	R\$ 0,77	R\$ 677,60
48	LUVA LR 25X1/2	KRONA	UNIDADE	1720	R\$ 1,20	R\$ 2.064,00
49	LUVA ROSCAVEL 1/2	KRONA	UNIDADE	840	R\$ 1,00	R\$ 840,00
54	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	SENSI	UNIDADE	1770	R\$ 4,39	R\$ 7.770,30
56	T DE 40MM	KRONA	UNIDADE	850	R\$ 1,40	R\$ 1.190,00

e

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.



## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 36112254

dimapol@dimapol.com.br

59	VÁLVULA DE LAVATORIO COM LADRAO METAL	LIEGE	UNIDADE	185	R\$ 16,60	R\$ 3.071,00
60	VÁLVULA DE LAVATÓRIO CROMADA SEM LADRÃO	METAIS LEÃO	UNIDADE	185	R\$ 18,00	R\$ 3.330,00
63	FITA VEDA ROSCA	GOL	UNIDADE	910	R\$ 1,15	R\$ 1.046,50
102	LIXA 120	WORKER	UNIDADE	660	R\$ 0,44	R\$ 290,40
103	LIXA 150	WORKER	UNIDADE	330	R\$ 0,50	R\$ 165,00
106	PINCEL PARA PINTURA 3/4	CONDOR	UNIDADE	160	R\$ 1,76	R\$ 281,60
2	ROLO DE LÃ 23CM COM CABO	CONDOR	UNIDADE	160	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
139	LUVA LR DE 25/34	KRONA	UNIDADE	160	R\$ 1,10	R\$ 176,00
140	T 1/2	KRONA	UNIDADE	180	R\$ 1,45	R\$ 261,00
146	TUBO EXTENSIVO SANFONADO BRANCO	SENSI	UNIDADE	175	R\$ 4,00	R\$ 700,00
148	VASO SANITÁRIO (EXCLUSIVO PARA DEFICIENTE)	LUSART	UNIDADE	16	R\$ 210,00	R\$ 3.360,00
<b>VALOR GLOBAL DOS ITENS: QUARENTA E UM MIL E DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 41.018,90</b>

#### 4. DECLARAÇÃO

Declaramos que no preço proposto, estão computados todos os custos necessários para a entrega dos materiais, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto do Edital em referência, e que influenciem na formação dos preços desta proposta. Assumimos total responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editária e contratual, nos termos e prazos estipulados no termo de referência a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviço.

Forquilha-CE, 30 de Janeiro de 2020.

*Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo*  
 SARAH DE NAZARETH RAMOS DE AZEVEDO  
 ADMINISTRADORA/REPRESENTANTE LEGAL